
Nádherná moderní vila s úžasným výhledem na moře

Odkaz: 8540
Lokalita: Torviscas Alto
Typ: House (Villa)
Postaveni: Sold
Cena: €2,200,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 4
Vany: 4
Toalety pro hosty: 1
Spiknutí (m2): 750 m2

Vnitrni (m2): 457 m2

Rok vyroby: 2014

Vyzdoba: Built to High Standards, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Immaculate
Condition, Luxury Fittings, Modern Style, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation
Vnejsi: BBQ Area, Covered Terrace, Sunny Terraces
Umisteni: Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation,
Prestigious Area, Quiet Location, Residential Location, Walking Distance To Restaurants, Walking
Distance To Shops
Pokoje: En Suite Bathroom, En Suite Shower Room, Lounge
Pohledy: Coastal, Mountains, Panoramic, Sea
Dalsi: Air Conditioning, Many Special Features, Solar Heated Water

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Nádherná moderní vila s úžasným výhledem na moře

Clear Blue Skies je potěšen, že má příležitost představit tuto nádhernou samostatně stojící vilu se čtyřmi ložnicemi s
nekonečným bazénem a fantastickým výhledem na moře. Tato luxusní rezidence, která je skutečným unikátem, je
jednou z nejlepších nemovitostí v této prestižní oblasti na jihu Tenerife.

 Torviscas Alto je asi 2 km ve vnitrozemí od pláží Playa de Fañabé a Playa del Duque na Costa Adeje a je domovem
některých z nejvýraznějších nemovitostí na Tenerife. Díky své vyvýšené poloze jsou neomezené výhledy jen úžasné
a kromě nákupních center, barů a restaurací v hlavních letoviscích Los Cristianos, Playa de las Americas a Fañabé je
zde řada místních barů. a malé přátelské restaurace v blízkosti této nemovitosti. Je také blízko nákupního centra X-
Sur a multikina a dálnice TF1, takže nemovitost má ideální polohu pro cestování jakýmkoli směrem a letiště Tenerife
South je vzdáleno pouhých dvacet minut jízdy.

 Tato úžasná nemovitost zabírá velmi velký pozemek o rozloze 750 m² s výhledem na pobřeží Costa Adeje a přes
moře na sousední ostrov Tenerife, La Gomera. Vila je rozdělena do tří podlaží; suterén (s tělocvičnou, skladovací
prostory a obrovskou zabezpečenou garáží pro více aut), přízemí a horní patro. Přízemí se může pochlubit velkou
vstupní chodbou, která vede do krásného světlého obývacího pokoje a jídelny s dvojitými stropy a prosklením od
podlahy ke stropu, které nabízí dostatek přirozeného světla. Je zde nádherná moderní kuchyně s šedými skříňkami
ve vysokém lesku, integrovanými spotřebiči a centrálním ostrůvkovým sezením. Kromě toho je v tomto patře druhý
obývací pokoj a dvě dvoulůžkové ložnice, obě s vlastní koupelnou.

 V horním patře vede krásná galerie do hlavní ložnice, která nabízí šatní skříň a neuvěřitelný výhled přes velké
posuvné dveře, které se otevírají na soukromou terasu. Na opačném konci podesty najdete další dvoulůžkový pokoj
s en-suite koupelnou a terasou.

 Zvenčí je několik míst na opalování, venkovní zábavní zóna s barem a posezením, které lze uzavřít elektrickými
žaluziemi, a samozřejmě nádherný vyhřívaný nekonečný bazén. 

 Tato báječná nemovitost byla navržena tak, aby zachytila nádherné výhledy z většiny pokojů, a ať už odpočíváte v
obýváku, venku u bazénu nebo vaříte v kuchyni, Atlantský oceán si můžete vychutnat v celé své oslnivé
panoramatické kráse. Tato nádherná nemovitost bude prodána včetně jejího krásného vybavení, které má stejně
vysokou specifikaci jako zbytek nemovitosti, a má mnoho speciálních funkcí, včetně klimatizace v celém prostoru,
solárního ohřevu vody atd. Kontaktujte prosím Clear Blue Skies na našem blízkém, přátelské kanceláři Fañabé pro
další informace a zorganizování doprovodné prohlídky.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

